
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА   

Сектор за материјално – финансијске послове 

07 Број 404-ЈН-10/16-15 

04.05.2016. године 

Б е о г р а д 

 

На основу члана 57. ст. 1. и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), Министарство унутрашњих 

послова, Београд, Кнеза Милоша 103, објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 

Назив наручиоца Министарство унутрашњих послова 

Адреса наручиоца Кнеза Милоша 103, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mup.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета добра 

Основна обележја 

услуге, назив и ознака из 

општег речника набавки 

Отоврени поступак,  

ЈН бр. 10/16 

Добра: резервни делови за рачунаре и рачунарске компоненте, 

3023730 – делови, прибори и материјал за рачунаре 

Вредност оквирног 

споразума 
103.692.280,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум  најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда 2 

Понуђена цена 
103.692.280,00 динара без ПДВ-а 

103.848.796,00 динара без ПДВ-а 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда 

103.692.280,00 динара без ПДВ-а 

103.848.796,00 динара без ПДВ-а 

Број Добављаћа са 

којима је закључен 

оквирни споразум 

1 

Датум доношења одлуке  

о закључењу оквирног 

споразума 

 

11.04.2016. године 

 

Датум закључења 

Оквирног споразума 
04.05.2016. године 

Основни подаци о 

добављачу 

Група понуђача: „Облак технологије“ д.о.о., Цара Душана 212,  
Матични број: 17574035, Шифра делатности: 2620, ПИБ: 103551303 

и са понуђачима из групе понуђача: 

„Ewe Comp“ d.o.o., Цара Душана 212, Земун – Београд,  
Матични број: 17333127, Шифра делатности: 2620, ПИБ: 100042618 

„Prointer It Solutions and Services“ d.o.o., Дунавска бб, Београд,  
Матични број: 20113316, Шифра делатности:  6920, ПИБ: 104217586 

„Alti“ d.o.o., Булевар ослободилаца Чачкa 78г, Чачак, Матични 

број:07980485, Шифра делатности: 2620,ПИБ: 100893688 

Период важења 

Оквирног споразума 
Две године 

                                                                                         

ПОМОЋНИК  МИНИСТРА 

НАЧЕЛНИК СЕКТОРА 

                                                                                                  Мирјана Недељковић с.р. 


